1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ANJOY FOODS GROUP CO., LTD.
安井食品集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2648）

2025年前三季度與行業相關的定期經營數據公告

安井食品集團股份有限公司（「公司」）按照中國企業會計準則編製的2025年前三季
度與行業相關的主要經營數據披露如下：

一、 報告期經營情況

單位：萬元 幣種：人民幣

報告期內營業收入按產品分項分

產品分項 2025年1-9月 2024年1-9月 變動情況(%)

速凍調制食品 566,538.59 562,513.71 0.72
速凍菜餚製品 364,348.11 333,672.23 9.19
速凍面米製品 172,543.66 182,396.36 -5.40
農副產品及其他 29,129.67 26,919.08 8.21
烘焙食品 3,212.07
其他業務 1,320.06 2,162.81 -38.97
總計 1,137,092.16 1,107,664.19 0.72

2

報告期內營業收入按銷售模式分

銷售模式 2025年1-9月 2024年1-9月 變動情況(%)

經銷商 900,353.77 909,076.26 -0.96
特通直營 87,199.08 70,632.49 23.45
商超 64,281.71 60,221.63 6.74
新零售及電商 85,257.60 67,733.81 25.87
總計 1,137,092.16 1,107,664.19 2.66

報告期內營業收入按地區分部分

地區分部 2025年1-9月 2024年1-9月 變動情況(%)

華東地區 469,614.14 474,970.65 -1.13
華北地區 172,558.86 163,611.44 5.47
華中地區 143,613.10 137,690.86 4.3
華南地區 108,095.21 93,150.23 16.04
東北地區 97,029.86 94,273.99 2.92
西南地區 67,990.62 69,249.48 -1.82
西北地區 66,854.54 62,540.10 6.9
境外 11,335.83 12,177.44 -6.91
總計 1,137,092.16 1,107,664.19 2.66

1. 烘焙食品收入增加3,212.07萬元，主要系2025年7月公司完成對江蘇鼎味泰食品股份有限
公司70%股權的收購，並將相關業務板塊收入納入合併報表範圍所致。

2. 其他業務較上年同期下降38.97%，主要系來料代加工收入減少所致。

3

二、 報告期經銷商變動情況

截止報告期末，公司經銷商數量合計2,223家。各區域經銷商數量變動情況如下：

單位：家

分地區 期初數量
本期

增加數量
本期

減少數量 期末數量

期末數量比
期初數量
增減(%)

東北地區 154 40 19 175 13.64
華北地區 258 37 59 236 -8.53
華東地區 586 229 84 731 24.74
華南地區 163 51 17 197 20.86
華中地區 254 73 48 279 9.84
西北地區 193 27 53 167 -13.47
西南地區 160 38 32 166 3.75
境外 249 51 28 272 9.24
合計 2,017 546 340 2,223 10.21

承董事會命
安井食品集團股份有限公司
董事長兼執行董事
劉鳴鳴先生

中國廈門，2025年10月28日

於本公告日期，本公司董事會成員包括：(i)執行董事劉鳴鳴先生、張清苗先生、
章高路先生及黃建聯先生；(ii)非執行董事鄭亞南博士及戴凡先生；及(iii)獨立非
執行董事張梅女士、劉曉峰博士、趙蓓博士及張躍平先生。